KV560BTD 駕駛型全自動洗地機(電瓶式)
紅點國際(股)公司
11143  台  北 市   士 林 區 大 西 路 8 2 號
專    業    清    潔    設    備    用    供    應
●選購配件
尼龍刷盤勾盤
吸水刮片組
駕駛式全自動洗地機，本機
可於71CM寬的狹小走道行進，
迴轉半徑僅需154CM。
適合在超市、百貨、小吃街
倉儲空間使用。
  寬度71CM以上
狹窄走道均可通過
 154CM
迴轉半徑
動      力 DC 24V
清 洗  寬  度 560MM (22")
吸 水  寬  度 780MM
清 洗  效  率 3000m
2
/hr
清水槽容量 60L
污水槽容量 60L
清 洗  馬  力 500W
吸 水  馬  力 450W
  驅 動 馬 力 400W
行 進  速  度 5.5km/h
重      量 220KG
尺      寸 1260x600x1200MM
    輕型小駕駛-全自動洗地機
    僅58分貝低噪音、高效率。
  ‧浮動式刷盤安裝便捷
  ‧簡易的操作面板
  ‧刮片無須工具即可拆換
CLEANING
R P
swearkuo
文字方塊